

Årsberetning 2024 Årvoll IL fotball senior

Styret i Årvoll IL fotball senior har hatt følgende sammensetning for 2024.

Leder: Morten Holmen-Jensen

Styremedlem 1: Kjetil Rød

Styremedlem 2: Petter Halvorsen

Andre funksjoner

Vi ønsker å takke idrettslagets regnskapsansvarlig, Kristin Haarseth for utrolig god hjelp med regnskapet også i 2024.

Vi ønsker også å takke alle dugnadspersoner som har jobbet for og rundt Årvoll IL Fotball i 2024.

Nøkkeltall 2024

Antall aktive medlemmer pr 31.12.2024.

20 medlemmer A-lag. 4 junior spillere tatt opp i A-lags stall.

Øvrige seniorer 11 personer.

Totalt 31 spillende medlemmer.

Årvoll Senior har i 2024 hatt 3 lagenheter i seriespill. A-lag, Rekrutt lag, kvinner senior 7er x 1

Sportslig:

For A-laget endte sesongen med en skuffende 8.plass i en tøff avdeling. Vi var klar over at årets sesong ville bli en god del tøffere enn i fjor etter at vi mistet flere nøkkelspillere før sesongstart Andre Marti Som var en av de mestscorende spillerne i 4 divisjon valgte å prøve lykken i 3 divisjon, og flere andre av våre faste spillere valgte også å søke nye utfordringer. Vi opplevde en 2024-sesong hvor vi stort sett hele veien måtte kjempe mot nedrykkspøkelset.

Et av høydepunktene for A-laget i 2024 sesongen må være 1.runde i norgesmesterskapet hvor vi tok imot eliteserielaget KFUM på årvollbanen. Over 1000 tilskuere og en festdag på årvollbanen ga minner for livet for veldig mange. Vi tapte kampen knepent, men vi ga laget 4 divisjoner lenger opp, kamp til døra.

Hele 33 spillere fikk A-kamp i år, 10 av disse hadde jr alder.16 stk har enten gått på Årvoll skole eller tidligere spilt i B/U avdelingen. De resterende 7 er tilskudd fra Groruddalen og omegn. Så målsetning om å ha et lokalt lag er godt innfor.

Evaluering etter sesongen gjør at det kommer til å stilles høyere krav til treningsoppmøte og man ønsker i større grad enda flere unge, ambisiøse og sultne spillere, helst fra egen jr. avdeling. Ny trener vil komme på plass for 2025 sesongen, og en spennende tid venter for vårt A-lag.

Når det gjelder rekrutt laget i 6 divisjon så var det hele veien en ENORM kamp om å beholde plassen. Takket være god innsats på høsten klarte vi med et nødskrik å beholde plassen. Vi ønsker å takke Mikkel Fjellhammer for en flott innsats under vanskelige «arbeidsforhold» med å lede denne gruppen.

Økonomi:

Årvoll IL fotball senior endte med et negativt årsresultat på kr **-92.330,-**. Det er ikke bra, men dessverre noe vi har vært klar over. Årvoll IL fotball senior ønsker å understreke at det drives veldig nøkternt, og at vår senior gruppe har et veldig stramt budsjett om man ser dette opp mot andre klubber.

Våre oppsparte midler er nå i ferd med å bli tom. Det ingen hemmelighet at den økonomiske situasjonen er svært bekymringsfull. Vi har en åpen dialog med hovedstyret rundt dette, og har forklart etter beste evne at det koster å opprettholde et A-lag i dagens 4 divisjon. Det er i tillegg utfordrende å skaffe inntekter til et seniorlag i fotball, da sponsorer på dette nivået ofte foretrekker å støtte breddeinitiativer for barn og ungdom.

Vi er heldige som mottar midler fra hovedstyret i klubben. Likevel er dette ikke tilstrekkelig for å dekke de gjenværende driftskostnadene. Styret vil i tiden fremover jobbe med løsninger og vurdere alternative organisasjonsmodeller for å styrke driften av seniorlagene i årene som kommer.

Det er ikke utbetalt styrehonorarer i 2024

Etterord:

På vegne av styret i Årvoll IL fotball senior ønsker vi å takke alle spillere, medlemmer, trenere, støtteapparat, andre styrer og idrettsgrupper i Årvoll IL, samt hovedstyret for året som har gått. Det jobbes godt og målrettet slik at våre medlemmer skal ha en så fin klubb som mulig å være i.

I tillegg ønsker vi å rette en ekstra takk for innsatsen til våre to, engasjerte hovedtrenere som begge forlot Årvoll etter årets sesong. Vi er utrolig heldige som har dratt godt nytte av deres engasjement, kunnskap og innsats de siste årene.

Rune Vøien har flyttet til Vestlandet, og er godt i gang med sitt nye liv der. Vi ønsker Rune masse lykke til med nye utfordringer for fotballklubben Vard Haugesund.

Når det gjelder vår andre trener Mathias Bakken, så har han også hatt sin siste økt for Årvoll IL A-lag herrer for denne gang. Mathias takker av etter 5 år som hovedtrener hvor han har lagt ned en upåklagelig innsats.

Vi har stor respekt for Mathias' avgjørelse, selv om vi gjerne skulle hatt ham med videre. Han er en svært dyktig leder, et klokt medmenneske og en dyktig trener.

Vi ønsker begge masse lykke til med nye utfordringer.

Vi ser frem til å ta fatt på en ny sesong i 2025 med ny trener og flere nye spillere.

Med vennlig hilsen

På vegne av fotballstyret Senior,

Morten Holmen-Jensen Styreleder Årvoll IL Fotball Senior

